- 1 -

明溪县人民政府办公室
明政办网传〔2019〕27 号

明溪县人民政府办公室
关于调整成立明溪县第三次全国国土调查领导

小组的通知

各乡（镇）人民政府，县有关单位：

根据《三明市人民政府办公室关于调整成立三明市第三次全

国国土调查领导小组的通知》（明政办网传〔2019〕3 号）精神，

县政府决定，明溪县第三次全国土地调查调整为明溪县第三次全

国国土调查，明溪县第三次全国土地调查领导小组调整为明溪县

第三次全国国土调查领导小组（以下简称领导小组），对领导小

组组成单位和人员进行相应调整。现将调整后的名单通知如下：

组 长： 王瑞璋 县政府副县长

副组长： 郑长龙 县自然资源局局长

傅松茂 县政府办主任科员

成 员： 林增云 县发改局副局长

李春晖 县民政局副局长

张标炳 县财政局副局长

陈志武 县自然资源局副局长

王昌枝 三明明溪生态环境局副局长

罗九根 县住建局副局长

陈贵春 县水利局副局长

邱正文 县农业农村局党委副书记

- 2 -

陈建华 县林业局副局长

陈江杰 县统计局农村社会经济调查队队长

李 英 城关乡副乡长

林周如 雪峰镇副镇长

林 峰 瀚仙镇党委副书记

汤均衡 胡坊镇副镇长

罗智闽 沙溪乡副乡长

原建发 夏阳乡党委副书记

黄继兴 盖洋镇人大主席

李旺根 夏坊乡副乡长

钟茂桂 枫溪乡副乡长

领导小组是阶段性工作机制，不属于新设立议事协调机构。

领导小组办公室设在县自然资源局，办公室主任由县自然资源局

局长郑长龙兼任，办公室常务副主任由县自然资源局副局长陈志

武兼任，办公室副主任由县自然资源局地籍股股长吕晓辉担任。

领导小组成员因工作变动等需要调整的，由所在单位向领导小组

办公室提出，报领导小组组长同意。

明溪县人民政府办公室

2019 年 3 月 12 日

（此件主动公开）

抄送：县委办，人大办，政协办。

	明溪县人民政府办公室
	关于调整成立明溪县第三次全国国土调查领导小组的通知